
 
  

 
Ato Administrativo nº 015/2024 

 

Composição da comissão responsável pela 

elaboração da   Instrução Normativa de monitoria 

do  Programa de Pós-Graduação em 

Educação e Diversidade - PPGED/UNEB. 

 
 
 

Art. 1º: A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Diversidade – 

PPGED/UNEB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Constituir a comissão 

responsável pela elaboração da Instrução Normativa de monitoria do Programa de Pós-Graduação 

em Educação e Diversidade 

- PPGED, tendo a seguinte composição: 

 
 

1. Dra. Denise Dias de Carvalho Sousa 

2. Dra. Ana Lucia Gomes da Silva - Membro docente 

3. Dra. Zuleide Paiva da Silva - Membro docente 

4. Maria Lizandra Mendes de Sousa - Membro do corpo discente 

5. Nathalia Ferreira de Souza – Membro do Corpo Técnico 
 
Art. 2º: Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

 
 
 
 
 

 
Jacobina/Conceição do Coité, 11 de julho de 2024. 

 

 


